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Sweterek dla psa Happet 480M

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosc

Opis produktu

Sweterek czerwono-czarny

dla psa rozmiar M

czerwono-czarny 30cm

28,34 zt

480M
162591948
5907708637864
36,00 cm

19,00 cm

1,00 cm

Lekki i ciepty sweterek w modnym wzorze pepitki. Wygodny oraz miekki w dotyku, zaktadany przez gtowe, ze Sciggaczem przy szyi. Krdj idealnie
dopasowany do sylwetki zwierzecia gwarantuje doskonatg ochrone przed chtodem w okresie jesienno-zimowym. Diugo$¢ grzbietu 30 cm.

* modny wzér w pepitke

* wygodny i miekki w dotyku
e ze $ciggaczem przy szyi

* mozna pra¢ w temp. 30°C

Rozmiar: M, 30 cm

Materiat wykonania: 100% akryl
Wzér: pepitka

Kolor : czerwono-czarny

stara nazwa: 480M sweterek czarno/czerwony M-30cm
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